

Więcbork, dn. 25.10.2018 r.

N-M.ZP/U/8/2018

1. W związku z wymaganiami w zakresie wymaganych środków transportu prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza stosowanie 2 środków transportu - jeden do transportu czystej a drugi do transportu brudnej bielizny lub 2 środków transportu z podzielną komorą załadunkową na komory do czystej i brudnej bielizny?

Odpowiedź: zgodnie z zapisem w SIWZ w pkt 1.4.4 podpunkt 5 ; wykonawca dysponuje 2 środkami transportu z podzielną komorą załadunkową na komory do czystej i brudnej bielizny.

2. Czy Zamawiający odstąpi od podwójnego pakowania bielizny z oddziałów zabiegowych i oddziału noworodkowego? Bielizna dostarczana na te oddziały będzie szczelnie zapakowana w opakowania foliowe i dostarczana w koszu zabezpieczonym pokrowcem?

Odpowiedź: zgodnie z zapisem w SIWZ w pkt 1.4.4 podpunkt 7; bielizna czysta pakowana do oddziałów zabiegowych i noworodkowego będzie pakowana w podwójne szczelne opakowania wewnętrzne.

Pytania dot. treści umowy

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zamianę w § 6 ust. 1 projektu umowy słów „1 % wartości faktury VAT z miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym miała miejsce okoliczność będąca podstawą naliczenia kary umownej” słowami „1 % wartości niewykonanej części usługi lub wartości usługi, której dotyczy reklamacja”?

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację § 6 ust. 2, 3 projektu umowy, zgodnie z którą kara umowna naliczana będzie od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ.

Ad.1: zgodnie z zapisem w SIWZ w pkt 1.4.4 podpunkt 5 ; wykonawca dysponuje 2 środkami transportu z podzielną komorą załadunkową na komory do czystej i brudnej bielizny.

Ad.2: zgodnie z zapisem w SIWZ w pkt 1.4.4 podpunkt 7; bielizna czysta pakowana do oddziałów zabiegowych i noworodkowego będzie pakowana w podwójne szczelne opakowania wewnętrzne.

Ad.3: zgodnie ze SIWZ

Ad.4: zgodnie ze SIWZ.

Otrzymują:

- Adresat
- a.a.